
ZARZĄDZENIE NR VI/419/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie upoważnienia do realizacji projektu finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upowazniam Panią Haline Furman – dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie do 
podejmowania wszelkich czynności faktycznych i prawnych związanych z realizacją projektu „Indywidualizacja 
procesu nauczania i wychowania uczniówklas I - III w Szkole Podstawowej w Baranowie" o nr POKL.09.01.02-
06-259/11 w ramach projektu systemowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013: Indywidualizacja 
procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych , Priorytet IX. Rozwój wykształcenia 
i kompetencjiw regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 
z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych” finansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, a w 
szczególności do: 

1) zatwierdzania sprawozdań z działań w ramach projektu, 

2) kontroli i monitoringu w zakresie realizacji projektu, 

3) występowania do Instytucji Pośredniczącej w sprawach dotyczących bieżącej realizacji projektu. 

§ 2. Zobowiązuję dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie do bieżącego informowania Wójta 
Gminy Baranów o przebiegu prac związanych z realizacją projektu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Id: 6950DC56-4067-48A1-97EA-314764BF9BF5. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




